
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) w związku 

z art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyznacza się Panią Jolantę Ugniewską – Sekretarza Powiatu do pełnienia funkcji Koordynatora 

do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej. 

2. Powołuje się, działający pod przewodnictwem Koordynatora do spraw dostępności, Zespół do 

spraw dostępności w składzie: 

1) Krzysztof Malinowski - w zakresie dostępności cyfrowej, 

2) Łukasz Bieniek - w zakresie dostępności cyfrowej, 

3) Joanna Trentowska - w zakresie dostępności architektonicznej, 

4) Grzegorz Puścian - w zakresie dostępności architektonicznej, 

5) Marzena Siwek – w zakresie dostępności informacyjno – komunikacyjnej, 

6) Marzena Buczyńska – w zakresie dostępności informacyjno – komunikacyjnej, 

7) Adriana Rukat - w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych na poprawę dostępności, 

w szczególności w ramach Rządowego Programu Dostępność Plus. 

§ 2.  

1. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności, należą w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Starostwo 

Powiatowe w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 

służącymi zapewnieniu dostępności określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w obszarze dostępności 

architektonicznej, cyfrowej, informacyjno – komunikacyjnej i alternatywnej, 

Id: 9097DF54-4CBA-4C80-BB2A-A8526C9DBE85 Strona 1



3) monitorowanie działalności Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej oraz powiatowych 

jednostek organizacyjnych w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, 

4) pozyskiwanie od kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych informacji o  realizacji 

zadań w zakresie  zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

5) sporządzanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

6) przygotowanie sprawozdania  dotyczącego zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, w przypadku wystąpienia ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego. 

2. Do zadań Zespołu do spraw dostępności należy wspieranie Koordynatora do spraw dostępności 

w realizacji zadań wymienionych w ust. 1. 

§ 3.  

Zobowiązuje się: 

1) pracowników Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej do udzielania niezbędnej pomocy 

i wsparcia Koordynatorowi  w zakresie realizacji zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do ścisłej współpracy z Koordynatorem do spraw 

dostępności oraz wdrażania rozwiązań wymaganych ustawą. 

§ 4.  Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 ust. 1, podlega 

Staroście.  

§ 5.  Obsługę administracyjną Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności realizuje 

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności.  

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 9097DF54-4CBA-4C80-BB2A-A8526C9DBE85 Strona 2


		2020-09-29T07:47:57+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




